pfżyśóty'fóżhegó rodzaju do broni, włTrsżtat z narzędziami, książki) pa
pier, mSblJj uFżądśeńie sklepówe, śżyldy, śmelć różńćgo rodzaju i i. p.

Każdy nabywca.obowiązany jest, nieżWłóbżilłe żapłaóić postąpioną cenę do rąk syndy
ka i niezwłocznie zabrać kupiony przedmiot.

Warszdwa, dnia 6 (18) Marca 1889 roku,
51811 Józef Karpiński, Adwokat przysięgły.

Mjfepśżej K&flstfukćji, podług~
żaśad, oraz dzwonki elektryczna, teMl-wi
domowe, ostrzegacze na . jL j ps
kradzieży, urządza Towarzy-
prowincji, Międzynajófiowe
stwo Tełefonow Bell,atA%ł,^wvt{ffiihti|’
Użytych in^fjaMW i kon ertfaurządzeń, i podejmuje się roomhj house
cji takowych.